
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЩШййШШШМШ 

А 
V 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" " с к ^ л З / i J L 2018 г. № -/бУЯ-ясо* 
г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 11 июня 201эг. № 1026-па 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 11 июня 2015г. № 1026-па «О создании 
межведомственной комиссии» (в редакции постановлений администрации 
Губкинского городского округа от 14 февраля 2017г. № 211-па, от 15 июня 
2018г. №940-па): 

- в состав межведомственной комиссии по организации поддержки 
беременных женщин, находящихся в трудной жизненной ситуации, и 
профилактике прерывания беременности на территории Губкинского 
городского округа (далее - комиссия), утвержденный вышеуказанным 
постановлением: 

а) читать следующие наименования должностей: 

Белоусов -исполняющий обязанности заместителя 
Игорь Климентьевич главы администрации по социальному развитию, 

председатель межведомственной комиссии 

Жирякова 
Светлана Николаевна 

- начальник управления Пенсионного фонда РФ 
(ГУ) в г.Губкине и Губкинском районе 
(по согласованию) 



2 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы администрации по 
социальному развитию Белоусова И.К. 4 




